[image: C:\Users\Линар Рустамович\Desktop\БЛАНКИ БЕЛОДУРОВУ\РИК БМР РАСПОРЯЖЕНИЕ.jpg]

[bookmark: _GoBack]

    05.11.2015							 296

Об утверждении схемы
размещения торговых точек
для реализации елок
на территории муниципального
образования г. Бугульма на 2015 г.

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжаюсь:
1. Утвердить места дислокации  торговых точек для реализации елок  на  2015 г. (приложение 1).
2. Установить следующие требования для торговой точки:
    - вывеска с указанием организационно-правовой формы,   юридического  адреса организации;
    - свободное размещение елочной продукции для осмотра и выбора покупателями;
    - наличие информации о розничных ценах на елочную продукцию.
4. Не допускать размещения более трех торговых точек для реализации елок на одном месте дислокации.
5. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
муниципального образования город Бугульма                                       М.В.Конков

                             Приложение 1
к распоряжению руководителя
исполнительного комитета
муниципального образования
город Бугульма
№_______ от  “_____”  ___________ 2015  г.

Дислокация
торговых точек, для реализации елок на территории
муниципального образования город Бугульма

1. ООО «Ателье мод» ( ул. Баумана , д.6)
1. Фонтан напротив «Дворца молодежи» (ул. Ненастина)
1. ООО «Оптовик» ТЦ «ЭССЕН» (ул. Ленина 145)
1. Районный Дом Культуры  (ул. Горького, 12)
1. район Автостанции (перекресток ул. Казанская и ул.Герцена)
1. территория «Дом Техники» ул. Джалиля 31, (со стороны ул.Гафиатуллина)
1. микрорайон Подстанция, (площадка перед маг. «Изобилие» ул.Матросова,6)
1. микрорынок СУ-2 (ул. Дзержинского 9)
1. ООО «Агроторг» магазин «Пятерочка +» (ул.Циолковского,2)
1. ГБУ «Бугульминский лесхоз» (ул.Парковая,2)
1.  Ленина,123 (территория микрорынка)
1.  Перекресток ул.Ямашева и ул.Гоголя
1.  Перекресток ул.Гафиатуллина и ул.14-Павших (прилегающая территория к ГК «Бугульма)
1.  Перекресток ул.М.Джалиля и ул.Гафиатуллина (территория прилегающая к маг. «Тэмле»

image1.jpeg
PYKOBOIUTEJIb UCITOJIHUTEJIBHOI'O TATAPCTAH PECITYBJIMKACDHI
KOMUTETA MYHULIUITAJIBHOI'O BOI'EJIMO LIOhOPE MYHUIIUITIAJIb
OBPA3OBAHUA I'OPO/] BYT'VIIBMA BEPOMIJIEI'EHEH BAILIKAPMA

PECITYBJIMKN TATAPCTAH <«iffir< KOMUTETBI )KUTOKYECE

PACITIOPAKEHHUE BOEPBIK

r. Byrynema Ne